
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

НАКАЗ

БЕРЕГОВЕ

від «09» серпня 2017 року №19-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2017 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «09» серпня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 11 арк.

в.о. ректора Орос І.І.

М. П.



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

645569 Буда Вікторія Федорівна 138186 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150,8

568820 Дьєрдь Мелінда Степанівна 138173 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143,44

645828 Зунко Александра Юріївна 138184 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150,85

695426 Молнар Адріана Ернестівна 138177 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136,83

578839 Нашко Барбара Габорівна 138204 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152,17

724011 Яношік Вівіенн Михайлівна 138169 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

151,88



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

713285 Вереш Едіна Степанівна 47066425 AK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

66



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

562251 Бакша Нора Бейлівна 138200 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150,12

588660 Болдіжар Регіна Юріївна 138188 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

157,51

563309 Ковач Емеше Шандорівна 138193 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

149,93

588253 Надь Розалія Олександрівна 138192 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142,29



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

582627 Орбан Ілдіко Шандорівна 080780 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

63



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

579620 Бушко Генріета Русланівна 138195 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

128,58

568177 Гоч Евеліна Золтанівна 138181 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

125,71

697307 Ковач Дора Федорівна 138197 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

119,5

649549 Малимон Діана Сергіївна 138163 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

113,4

649233 Медьеші Крістина Людвиківна 138174 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

115,9

586111 Надь Жолт Жолтович 138189 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

119,13

426424 Товт Крістіна Чобівна 056537 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

123,28

785581 Шапі Єва Людвиківна 138172 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

129,7



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

568985 Поллогі Адріен Аттілівна 138190 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

144,22



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

802604 Шютив Юлій Юлійович 013314 CH 19.06.1999 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

71



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

647912 Орос Христина 138199 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

122,22



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

455608 Гудак Атілла Ласлович 051827 B16 24.06.2016 Диплом 
бакалавра

63

455366 Молнар Розалія Степанівна 135833 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

78



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

423905 Радик Крістіан Віталійович 025850 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136,65



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 19-C

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

429745 Шімон Давід Йосипович 051815 B16 24.06.2016 Диплом 
бакалавра

66


